



BEGALET, LIVFULD OG POSITIV PRAKTIKANT SØGES TIL BUUS JENSEN STATS-AUTORISERED E REVISORER KBH

VI GØR EN FORSKEL – VIL DU VÆRE MED?

Hos BUUS JENSEN får du en praktikperiode, hvor de opgaver du løser, gør en markant forskel for andre – hvor du har betydning for dine kollegaer og hvor fællesskabet har prioritet.

Kort sagt så vil du opleve, at det du lærer i skolen, hænger sammen med en praktisk hverdag.

Hvis du overvejer en karriere inden for revision, kan vi tilbyde dig en virkelig god start og et udfordrende forløb, hvor læringskurven er stejl. Hos os får du stort ansvar, høj faglighed og en dagligdag hvor du glæder dig til at komme på arbejdet.

SOM VORES KOMMENDE PRAKTIKANT, SKAL DU...

Have flair for tal og IT • Være velformuleret i skrift og tale på dansk og engelsk • Kunne spørge om hjælp • Have interesse for menneskers trivsel omkring dig ...

Det er en sjælden god egenskab at være ambitiøs og samtidig være rigtig holdspiller – sådan en praktikant søger vi efter.

FRA PRAKTIKANT TIL REVISORTRINEE HOS BUUS JENSEN

Vi håber, din praktik ender ud i en ansættelse som revisortrinee. Her vil du blive en del af et ungt og professionelt arbejdsmiljø med en ledelsesstruktur uden afstand mellem yngste generation og fx partnere på kontoret.

Opgaverne løses både ude hos vores kunder og på kontoret. Din mentor fra praktikperioden følger dig og du vil altid have kollegaer omkring dig, du kan spørge til råds.

Som en del af din uddannelsesplan vil du hurtigst muligt påbegynde HD(R) på Copenhagen Business School, hvor BUUS JENSEN finansierer både studieafgift, bøger og tid. Parallelt hermed tager du en 3-årig akademiuddannelse, der gennemføres hos Revisorgruppen Danmarks. Uddannelsen består af 3 ophold af en uges varighed, hvor du sammen med andre unge revisionsmedarbejdere fra hele landet mødes på konference- og hotelophold i Vejle.

OM BUUS JENSEN

Hos BUUS JENSEN holder vi af forskelligheder, så vi kan complimentere hinanden. Der er højt til loftet og vi stoler på hinanden. Vi sætter ærlighed højt og prøver at kalde en spade for en spade.

Vi sælger viden og er højt specialiserede og fagligt kvalificerede. Vi er et team og vi stiller op for hinanden – både når livet spiller uventet ind og når der skal leveres en ekstra indsats.

Vi passer godt på vores medarbejdere og når man træder ind over dørtærsklen her, bliver man en del af BUUS JENSEN holdet. Vi har en lang række af personalegoder, hvoraf det vigtigste ikke kan gøres op i kroner og øre – for det handler om måden, vi er sammen på.

I BUUS JENSEN har vi en stærk kultur, hvor vi engagerer os i hinanden, herunder diverse sociale aktiviteter som fyraftensbold, fællesløb, golf, bowling, fredagsbar, sommerfest, julefrokost, udenlandsrejser mm.

ANSØGNING

Hvis du kan se dig selv som praktikant og kommende revisortrainee hos os ud fra ovenstående, så send os en ansøgning hurtigst mulig. Du skal skrive til mailadresse: job@buusjensen.dk og vedhæfte CV, samt kopi af eksamensbevis og evt. standpunktskarakterer.

Vi holder samtaler løbende og glæder os til at finde vores næste praktikant til start januar 2024.

Hvis du har brug for yderligere oplysninger, kan du kontakte Betinna Sidor, HR Direktør på tlf. 50 92 01 67.

Arbejdsstedet er Lersø Parkallé 112, København Ø.

Med en central beliggenhed i København er BUUS JENSEN Statsautoriserede Revisorer en pålidelig og dynamisk samarbejdspartner for mindre og mellemstore virksomheder, foreninger, organisationer og offentlige institutioner. Vi beskæftiger 50 engagerede medarbejdere, der altid står klar til at hjælpe.

Du kan læse mere om os på www.buusjensen.dk